关于建立学校新型冠状病毒感染防控“接诉即办”平台的通知
各部门、各二级学院：
[bookmark: _GoBack]根据自治区教育厅关于进一步科学精准做好高校新型冠状病毒感染防控工作的通知要求，为及时受理师生反映的涉疫问题，健全问题快速反应和解决反馈机制，及时协调解决师生合理诉求，学院建立新型冠状病毒感染防控“接诉即办”平台，全面受理师生关于新型冠状病毒感染防控的诉求。平台热线电话：15047295436。
特此通知
附：内蒙古美术职业学院疫情防控“接诉即办”受理表

内蒙古美术职业学院疫情防控指挥部
2022年2月10日

附件：
内蒙古美术职业学院疫情防控“接诉即办”受理表

受理时间：  2023 年    月    日                   受理人：
	诉求事项类型
	诉求人、班级
	办 理结 果
	承办人

	学生管理
	思想政治教育
	资助工作
	师生健康
	心理健康

	反映内容：

	办理情况：